

収入証明書類 (通帳)

1234567 市大 太郎

提出書類1枚目に  
学籍番号・氏名を記入

仕送り合計: 2,163,031円

仕送り合計額を計算して、記入



摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
04-08-18 繰越			*778,365
04-08-05 016 RT	*41,330	SMBC(ヤチン ヲヤ)	*737,035
04-08-08 016 QT	*10,000	カード	*727,035
04-08-11 016 QT	*10,000	カード	*717,035
04-08-11 016 RT	*110	テスウリヨウ	*716,925
04-08-18 016 Q	*16,000	シハライキ	*700,925
04-08-22 016 LT リソク		*5	*700,930
04-08-25 016 RT	*32,163	KDDIリヨウキン	*668,767
04-08-26 016 Q	*30,000	シハライキ	*638,767
04-09-01 016 Q	*10,000	シハライキ	*628,767
04-09-05 016 RT	*41,330	SMBC(ヤチン ヲヤ)	*587,437
04-09-07 016 Q	*8,000	シハライキ	*579,437
04-09-13 016 Q	*10,000	シハライキ	*569,437
04-09-17 016 Q	*10,000	シハライキ	*559,437
04-09-17 016 R	*110	テスウリヨウ	*559,327
04-09-26 016 RT	*36,147	KDDIリヨウキン	*523,180
04-09-26 016 Q	*10,000	シハライキ	*513,180
04-10-04 016 Q	*10,000	シハライキ	*503,180
04-10-05 381 RT	*41,330	SMBC(ヤチン ヲヤ)	*461,850
04-10-06 381 Q	*20,000	シハライキ	*441,850
04-10-07 381 LT イチゴイ 子ゴロウ		*503,512	*945,362
04-10-10 381 Q	*10,000	シハライキ	*935,362
04-10-10 381 R	*110	テスウリヨウ	*935,252
04-10-12 016 QT	*10,000	カード	*925,252

仕送りの明細に  
蛍光ペンを引く

証明資料は指定された期間のみのものを提出する(仕送り合計額の算定も、指定期間のみの合計)



摘要		お支払金額	お預り金額	差引残高
04-10-12				*925,252
04-10-15	016 Q	*150,000	シラライキ	*775,252
04-10-15	016 R	*110	テスウリヨウ	
04-10-16	381 Q	*20,000	シラライキ	
04-10-16	381 R	*110	テスウリヨウ	*755,032
04-10-17	016 Q	*10,000	シラライキ	*745,032
04-10-17	381 LT	アルバイト代	*39,660	*784,692
04-10-17	381 LT	アルバイト代	*40,133	*824,825
04-10-19	381 LT	イキイイ 44907	*207,767	*1,032,592
04-10-20	381 QT	*10,000	カート	*1,022,592
04-10-20	381 RT	*110	テスウリヨウ	*1,022,482
04-10-21	381 LT	イキイイ 44907	*209,028	*1,231,510
04-10-24	381 QT	*10,000	カート	*1,221,510
04-10-24	381 LT	イキイイ 44907	*1,029,867	*2,251,377
04-10-25	381 RT	*36,114	KDDIリヨウキン	*2,215,263
04-10-26	381 Q	*20,000	シラライキ	*2,195,263
04-10-30	016 Q	*20,000	シラライキ	*2,175,263
04-10-30	016 R	*110	テスウリヨウ	*2,175,153
04-10-31	381 Q	*20,000	シラライキ	*2,155,153
04-11-07	016 RT	*41,330	SMBC(ヤチン ハヤ)	*2,113,823
04-11-08	016 QT	*10,000	カート / タコウ	*2,103,823
04-11-08	016 QT	*110	テスウリヨウ	*2,103,713
04-11-09	016 Q	*20,000	シラライキ	*2,083,713
04-11-11	016 Q	*20,000	シラライキ	*2,063,713

アルバイト代などの仕送り以外の収入については、蛍光ペンは不要

※詳細は 5月31日をご参照ください。



摘要		お支払金額	お預り金額	差引残高
04-11-11				*2,063,713
04-11-11	016 Q	*20,000	シハライキ	*2,043,713
04-11-15	016 LT	<del>149,000</del> 149,000		*2,256,570
04-11-21	016 Q	*30,000	シハライキ	*2,226,570
04-11-22	381 LT		ヒロシマシ シンキウ *50,000	*2,276,570
04-11-25	381 RT	*35,176	KDDIリヨウキン	*2,241,394
04-11-29	381 QT	*20,000	カート	*2,221,394
04-12-04	381 Q	*10,000	シハライキ	*2,211,394
04-12-04	381 R	*110	テスクリヨウ	*2,211,284
04-12-05	016 RT	*41,330	SMBC(ヤチン ハヤ)	*2,169,954
04-12-07	016 QT	*10,000	カート	*2,159,954
04-12-09	016 Q	*10,000	シハライキ	*2,149,954
04-12-13	016 Q	*10,000	シハライキ	*2,139,954
04-12-19	381 Q	*10,000	シハライキ	*2,129,954
04-12-22	016 Q	*200,000	シハライキ	*1,929,954
04-12-26	016 RT	*67,348	KDDIリヨウキン	*1,862,606
05-01-05	016 RT	*41,330	SMBC(ヤチン ハヤ)	*1,821,276
05-01-06	016 Q	*10,000	シハライキ	*1,811,276
05-01-17	381 Q	*10,000	シハライキ	*1,801,276
05-01-20	381 Q	*20,000	シハライキ	*1,781,276
05-01-23	381 Q	*20,000	シハライキ	*1,761,276
05-01-25	016 RT	*75,376	KDDIリヨウキン	*1,685,900
05-01-25	016 QT	*10,000	カート(コンピニ)	*1,675,900
05-01-25	016 RT	*110	テスクリヨウ	*1,675,790

※詳細はご参照ください。



日付	お取引品名	お振り込み額	お引当金	残高
05-01-25				*1,675,790
401 05-01-30 016 Q		*10,000	シハライキ	*1,665,790
402 05-02-06 381 RT		*41,330	SMBC(ヤチン ヲカサ)	*1,624,460
403 05-02-06 381 Q		*10,000	シハライキ	*1,614,460
404 05-02-09 016 QT		*10,000	カート"	*1,604,460
405 05-02-14 016 QT		*10,000	カート"	*1,594,460
406 05-02-16 381 Q		*20,000	シハライキ	*1,574,460
407 05-02-20 016 LT	リソク			*1,574,466
408 05-02-27 016 RT		*37,385	KDDIリヨウキン	*1,537,081
409 05-02-27 016 QT		*20,000	カート"	*1,517,081
410 05-03-06 016 RT		*56,330	SMBC(ヤチン ヲカサ)	*1,460,751
411 05-03-13 016 QT		*10,000	カート"	*1,450,751
412 05-03-20 016 QT		*10,000	カート"	*1,440,751
413 05-03-27 016 RT		*29,691	KDDIリヨウキン	*1,411,060
414 05-03-28 016 Q		*20,000	シハライキ	*1,391,060
415 05-04-05 016 RT		*41,330	SMBC(ヤチン ヲカサ)	*1,349,730
416 05-04-06 016 QT		*5,000	カート"/ユウチヨ	*1,344,730
417 05-04-06 016 RT		*220	テスウリヨウ	*1,344,510
418 05-04-06 016 QT		*20,000	カート"/タコウ	*1,324,510
419 05-04-15 016 Q		*20,000	シハライキ	*1,304,510
420 05-04-15 016 R		*110	テスウリヨウ	*1,304,400
421 05-04-21 016 Q		*50,000	シハライキ	*1,254,400

※お振込みの金額は、お振り込みの日付を基準とさせていただきます。